
Strejčková Věra, BOZP, PO 
2/2020

Mail bozp@tul.cz

Program: IP pro VVŠ pro rok 2019 

Prioritní cíl: Diverzita a dostupnost

Název projektu: Školení BOZP a PO v 
E-learningu

Interní č. p.: 12480

Předvádějící
Poznámky prezentace
http://www.tul.cz/intranet-zamestnanci/vnitrni-normy-a-formulare/bozp-a-po

mailto:bozp@tul.cz


Řešitel: Bc. Věra Strejčková
Pracoviště: RDB, 9170

Spoluřešitelé: Ing. I. Kopetschke, 
RNDr. Klára Císařová, kolegové z 

KVE, PRA

Předvádějící
Poznámky prezentace
http://www.tul.cz/intranet-zamestnanci/vnitrni-normy-a-formulare/bozp-a-po



Cíl projektu: Posilovat a rozvíjet nástroje 
umožňující efektivní poskytování služeb 

vně i uvnitř univerzity

Zpřístupnění jiné než prezenční formy 
obecného školení BOZP a PO ke splnění 

legislativních požadavků

Předvádějící
Poznámky prezentace
http://www.tul.cz/intranet-zamestnanci/vnitrni-normy-a-formulare/bozp-a-po



Indikátor PS KS

Naplnění obsahu 2 
specifických kurzů

Osnova a podklady jsou k 
dispozici jako prezentace 
školitele pro prezenční 
formu školení

Podklady pro školení v 
prostředí Moodle pro kurz 
BOZP a PO v Home Office

Tvorba testů Testy se nevyžadují, 
školitel ověřuje znalosti na 
místě

Zpracované testy pro 
ověření znalostí účastníků 
kurzu

Zajištění autentifikace 
účastníků kurzu

Účastníci se podepisují na 
listinné prezenční listiny, 
fyzická účast

Přístupná personální data 
a jejich chráněný přístup 
pro validaci účastníka

Indikátory



Indikátor PS KS

Výstupy a certifikáty o 
absolvování kurzů

Prezenční listina, případný 
formulář o vstupním 
školení zaměstnance

Elektronická evidence 
účasti na kurzu, vystavený 
certifikát o absolvování

Testování funkčnosti a 
srozumitelnosti kurzu

Netestuje se Správná funkce, relevantní 
informace, uživatelsky 
příjemné prostředí kurzu

Ostrá verze Není k dispozici Připravena ke spuštění po 
podpisu osnovy kurzu 
vedením TUL.

Indikátory



Prostředí
https://bozp.tul.cz 

https://bozp.tul.cz/


Certifikát



• Celý projekt byl postaven na práci, 
znalostech, invenci  a ochotě interního týmu 
TUL

• Prostředí je Open Source

Financování projektu

Přiděleno Po úpravě Čerpáno

Mzdy 37000 30000 30000

OON 0 7000 7000



Dotazy?

Dotazy?
Děkuji za pozornost
Bc. Věra Strejčková 

bozp@tul.cz


	Program: IP pro VVŠ pro rok 2019 ��Prioritní cíl: Diverzita a dostupnost��Název projektu: Školení BOZP a PO v E-learningu�Interní č. p.: 12480
	Řešitel: Bc. Věra Strejčková�Pracoviště: RDB, 9170��Spoluřešitelé: Ing. I. Kopetschke, RNDr. Klára Císařová, kolegové z KVE, PRA
	Cíl projektu: Posilovat a rozvíjet nástroje umožňující efektivní poskytování služeb vně i uvnitř univerzity��Zpřístupnění jiné než prezenční formy obecného školení BOZP a PO ke splnění legislativních požadavků
	Indikátory
	Indikátory
	Prostředí�https://bozp.tul.cz 
	Certifikát
	Financování projektu
	Dotazy?

